pro cesso sibi jure nominandi Praepositum ex gremio capituli majo -

ris incorporat duas ccclesias Widern et Meekemülen . Actum Her -

bipoliXni , Kal . Maii , ( 19 . April , ) Ind . I . Pontif . anno V .

11 %»

• '

Bavarica .

m

Annus .

n

1258 .
Conventio inter Chunonem et Ottonem , fratres de Gutrat , et ecclesiam Eerhtersgadcnsem ,

quod ex dislrictu a Rivo Ladusen ( Larosbach ) usque ad districtum eorum , omnes morte plectendi ,

per officiales ecclesiae , qui Domini nominantur , fratrum judicio praesententur . Act . IV . Non . ( 4 . )

Maii . ( 7 . Koch II . 57 . )

1258 .
Hainricus Praepositus Subensis , ecclesiae Sancti Nicolai assignat LX . denarios , ex praedio in

Ekhartsreut annuatim solvendos , pro locata domo monastcrii Sancti Nicolai , supra Oenum , intra por -

tam sita , Act . V . Id . ( 11 . ) Maii .

1258 .

*

• *
/

1258 . .

1258 . Albertus , dictus de Hal9 , medium facit et concordiam inter Theodericum Abbatem de Alders -

pach et Ortolfum de Weng . Testis ; Buirhardus , judex in Vilshofen . ' Act . III , Id . ( 11 , ) Junii , in

Alderspacb 6ub tilia .

Alemanica . Franconica .

1 . .
\

Helcha , relicta Cunradi Lumbarii ,

molendinum , quod dicilur Marcordi , re -

signat in manus domus hospitalis in Lind¬

au gia . XVII . Kal . Junii ( lö . Maii ) Ind . I .

/

/

• 9 • * ♦ * * Idem de consensu Lamperti de Glichen , Novi Monastcrii Prae -

positi , confert liospitali . domus Theulonicorum Hierosolimitanae jus

patronalu9 ecclesiae parocliialis in Thetevvanc ( Detwang , praef , Ro¬

thenburg ) cum ( ilia ecclesia in Rotenbureh , ab anliquo tempore No¬

vi Monas ' terii Capitulo competens . Dat . in dormitorio majoris eccle¬

siae Ilerbipoli II . Kal Junii ( 31 -. Maii ) . Testis : Cinzerlinus Nota -

l -ius Curiae Episcqpi .

• » • * » • * Heinricus et Hermannus , Comiies de Kastele , conventui in

Meidebrunnen , Cislerciensis ordinis opud Ilerbipolim , donant capel -

lam in Stammheim , consensu domini Iringi , loci Dioecesarii -, nec non

piae memoriae patrui ipsorum , Domini Alberti , Rabenbergensis cc -

clesiae Praepositi , parocliialis ecclesiae tune plebani . Testes : Ru -

degerus ' Abbas de Swai - za . Vto Dnpifer . Ostergerus Advocatus .

Heinricus Camerarius de Brisendorf . Acta in civitate ipsorum Vol -

ku , in domo Ostergeri , VII . Id . ( 7 . ) Junii . Ind , I . concurrente prima

epacta ( clavis ) XII .

Rcgesla Tom . III .
P
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1258 .

1258 .

1258 .

1458 .

1258 .